3

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 17.10.2022  № 1322

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О создании рабочей группы по подготовке и проведению на территории Белокалитвинского района в 2023 году Года атамана М.И. Платова

В соответствии с Указом Губернатора Ростовской области от 23 сентября 2022 г. № 97 «О проведении в 2023 году в Ростовской области Года атамана     М.И.Платова», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению на территории Белокалитвинского района в 2023 году Года атамана М.И. Платова
2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению на территории Белокалитвинского района в 2023 году Года атамана М.И. Платова согласно приложению.
3. Рабочей группе по проведению на территории Белокалитвинского района в 2023 году Года атамана М.И. Платова в срок до 25.11.2022 г. разработать и утвердить план мероприятий по проведению на территории Белокалитвинского района в 2023 году Года атамана М.И. Платова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества Мирскую М.В.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Приложение
к постановлению
Администрации
Белокалитвинского района
от 17.10.2022 № 1322
СОСТАВ
рабочей группы по подготовке и проведению на территории
Белокалитвинского района в 2023 году Года атамана М.И. Платова

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая  должность

	1
	Мирская
Марина Викторовна
	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества, руководитель группы

	2
	Тимошенко
Николай Анатольевич
	[bookmark: __DdeLink__411_212124919545]- глава Администрации Белокалитвинского городского поселения, атаман Юртового казачьего общества «Усть-Белокалитвинский казачий юрт», заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию)

	3
	Бараева
Елена Владимировна
	- начальник сектора по взаимодействию с административными органами, казачеством и общественными объединениями Администрации Белокалитвинского района, секретарь рабочей группы

	Члены комиссии:

	4
	Керенцева
Елена Николаевна
	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам

	5
	Василенко
Любовь Григорьевна
	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по организационной и кадровой работе

	6
	Кащеева
Ирина Александровна
	- начальник отдела образования Администрации Белокалитвинского района

	7
	Яцкова
Татьяна Вячеславна
	- начальник отдела Культуры Администрации Белокалитвинского района

	8
	Черкесова
Людмила Феритовна
	- начальник службы по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации Белокалитвинского района

	9
	Романов
Валерий Павлович
	- председатель Совета стариков и Суда чести юртового казачьего общества Усть-Белокалитвинский казачий юрт»                              (по согласованию)

	10
	Попова
Александра Тихоновна
	- заведующая Муниципального бюджетного учреждения культуры Белокалитвинского района «Межпоселенческая центральная районная библиотека» (по согласованию)

	11
	Гришанов
Сергей Леонидович
	- начальник сектора государственного казенного учреждения Ростовской области «Казаки Дона» по работе с казачьими обществами Белокалитвинского района (по согласованию)

	12
	Рыбаков
Виктор Владимирович
	- руководитель представительства казачьей детско-молодежной организации «Донцы» Белокалитвинского района (по согласованию)

	13
	Мелентей
Валерий Владимирович

	- директор государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Белокалитвинский казачий кадетский профессиональный техникум имени Героя Советского союза Быкова Бориса Ивановича» (по согласованию).

	14
	Диденко
Владимир Николаевич
	- директор государственного бюджетного образовательного учреждения Ростовской области - кадетская школа - интернат «Белокалитвинский Матвея Платова казачий кадетский корпус» (по согласованию)

Заместитель главы Администрации
по организационной и кадровой работе                                    Л.Г. Василенко
ЛА   X:\Отдел электронно-информационного обеспечения\0.Алентьева\1\Шоблоны 2016\бланк постановления.docx   10/14/2022 11:27:00 AM

ЛА   X:\Отдел электронно-информационного обеспечения\0.Алентьева\1\Шоблоны 2016\бланк постановления.docx   10/14/2022 11:27:00 AM
стр. 3 из 3
image1.jpeg